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Educatours jest organizatorem
zagranicznych kursów języko-
wych i renomowanym przedsta-
wicielem najbardziej prestiżo-
wych uczelnii i szkół językowych
na świecie. Umożliwia naukę ję-
zyka angielskiego w najbardziej
interesujących zakątkach świata
oraz oferuje indywidualne wspar-
cie i profesjonalną poradę w wy-
borze szkoły językowej oraz pro-
gramów nauczania. 

Drugi z zaprezentowanych
przewodników Educatours na ła-
mach magazynu Polish Zone
dotyczy najpopularniejszych
szkół w Irlandii i na Malcie. W na-
stępnych wydaniach Polish Zo-
ne ukażą się kolejne przewodni-
ki po szkołach języka angielskie-
go w Australii, Nowej Zelandii.
USA oraz szkołach prowadzą-
cych kursy w pozostałych języ-
kach świata. Przesłaniem Edu-
catours jest wspieranie tych
osób, które pragną podwyższać
swoje kwalifikacje i umiejętności,
by móc się realizować w wybra-
nym zawodzie zwłaszcza gdy
mieszkają poza granicami swo-
jego kraju. 

W ofercie Educatours znajdują
się placówki metodyczne, które
posiadają wieloletnie doświad-
czenie oraz najwyższe standardy
naucznia i kwalifikacje do prowa-
dzenia kursów językowych dla:
prawników, lekarzy, nauczycieli,
pielęgniarek, wojskowych, inży-
nierów, menadżerów, personelu
PR lub PA, pracowników hotelar-
stwa i turystyki, sprzątaczek i po-

zostałych zawodów. Educatours
dba i dokłada wielu starań, by
oferta kursów była jak najbar-
dziej profesjonalna i adekwatna
do potrzeb uczestników kursu
oraz realiów rynku UE. 

„Przewodnik po szkołach języ-
kowych w Irlandii i na Malcie” za-
wiera wyłącznie placówki meto-
dyczne, które posiadają znak ja-
kości Educatours, co oznacza,
że szkoła została sprawdzona
pod kątem lokalizacji, progra-
mów naucznia, kwalifikacji i za-
angażowania nauczycieli, wypo-
sażenia sal metodycznych, at-
mosfery na zajęciach oraz posia-
dania rekomendacji MEI–RELSA
(organizacji światowej powołanej
do promowania kultury irlandz-
kiej), FELTOM (organizacji, która
ustanawia i doskonali standardy
programowe kursów językowych
na Malcie) oraz organizacji, ta-
kich jak: Study-World, English
UK, ARELS, EAQUALS, FIYTO,
ALTO, które gwarantują najwyż-
sze standardy naucznia. Wśród
ośrodków metodycznych,  które
zostały wymienione w niniejszym

przewodniku, znajdują sie szkoły
posiadające ww. akredytację
i bogatą ofertę kursów języko-
wych ogólnych, egzaminacyj-
nych i specjalistycznych o różnej
intensywności, roczną naukę
w szkole średniej, program Mię-
dzynarodowej Matury w renomo-
wanych gimnazjach, studia licen-
cjackie, uniwersyteckie i pody-
plomowe, programy edukacyjne
połączone z pracą, szkolenia
branżowe, praktyki zawodowe
oraz Au Pair. 

Pełna oferta Educatours doty-
cząca ponad 1000 najpopular-
niejszych placówek metodycz-
nych na świecie, które umożli-
wiają zdobycie odpowiednich
kwalifikacji dostępna jest pod ad-
resem www. educatours. eu. 

Za pomoc w rezerwacji

szkoły Educatours nie pobiera

żadnych opłat dodatkowych

lecz oferuje specjalny upust

w wysokości 5%, od cen ofe-

rowanych bezpośrednio w

szkołach, na wszystkie kursy

językowe rezerwowane przez

internet
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Pierwszym krokiem rozpo-
czynającym współpracę, jest
dokładne zrozumienie potrzeb
i oczekiwań przyszłego uczest-
nika, by kurs, który będzie
wspólnym projektem był
przede wszystkim udziałem
i satysfakcją samego uczestni-
ka. W celu dokonania kursu –
uczestnik zastanie poproszony
o następujące informacje:
oczekiwania związane ze szko-
łą/kursem; poziom znajomości
języka angielskiego; data wy-
jazdu oraz ilość tygodni, ilość
godzin tygodniowo; miasto/lo-
kalizacja; rodzaj kursu (Gene-
ral, Business, Legal etc); opcja
dodatkowa – rodzaj zakwatero-
wania i wyżywienia; oraz inne
informacje, które mogą być po-
mocne przy wyborze kursów.
W przeciągu kilku godzin Edu-
catours przesyła ofertę spełnia-
jącą oczekiwania przyszłego
uczestnika kursu. Zapytania
należy kierować na adres: 

Educatours Ltd
1 Mariners Close, St James Court
Victoria Dock, Kingston Upon Hull
East Yorkshire, United Kingdom

HU9 1QE
Tel: +44 (0) 1482 611008

e-mail.: 
educatours@educatours.eu

www.educatours.eu 
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American College Dublin

George Bernard Shaw twierdził, że najlepszym angielskim mówi się
w Irlandii. Nic więc dziwnego, że do kraju tego, a zwłaszcza do Dubli-
na – najpiękniejszej metropolii Europy, podążają obcokrajowcy pra-
gnący opanować język angielski w stopniu, który umożliwi im realiza-
cję własnej ścieżki kariery zawodowej. Z tego powodu powstała szko-
ła językowa American College Dublin, która oferuje kursy języka an-
gielskiego, studia licencjackie oraz magisterskie w dziedzinach takich
jak: International Management, International Marketing, Psychology,
Hospitality Management i Administration. Szkoła kładzie szczególny
nacisk na rozwój zdolności językowych co oznacza, że w tej szkole
zdobędziesz solidne podstawy do uzyskania certyfikatu językowy lub
stopnia naukowego, które mogą okazać się przydatne w drodze do
awansu zawodowego. Jednocześnie dzięki programom partnerskim
tej szkoły, uzyskasz dostęp do praktyk i staży zawodowych w instytu-
cjach i firmach przez co zdobędziesz cenne doświadczenie i wiedzę
na temat Twojego przyszłego środowiska pracy. 

Centre of English Studies (CES) 

Szkoła założona w 1979 roku należy do najbardziej popularnych
szkół językowych w Dublinie. Jej placówka metodyczna znajduje się
w pobliżu Trinity Colege oraz największych atrakcji miasta. Szkoła po-
siada bogatą ofertę kursów, które prowadzone są przez wyspecjalizo-
waną kadrę nauczycieli na wszystkich poziomach znajomości języka
angielskiego. Krótki test i rozmowa z Dyrektorem ds. Naucznia na
wstępie kursu, zapewni Ci szkolenie językowe o jakim marzyłeś. Two-
je postępy w nauce będą szybko widoczne a kompetencje językowe
zostaną docenione przez Twoich zagranicznych rówieśników, obec-
nych i przyszłych pracodawców. 

Dublin School of English 

Szkoła zapewni Ci wymarzony start do sukcesu. Uczęszczając do
niej będziesz mógł zrealizować własne oczekiwania związane z potrze-
bą efektywnego porozumiewania się w języku angielskim w stopniu
bardziej niż satysfakcjonującym i poznasz irlandzki styl życia miesz-
kańców Dublina. Twoją gwarancją będzie czterdziestoletnie doświad-
czenie szkoły jako placówki edukacyjnej, która posiada akredytację Ir-
landzkiego Ministerstwa ds. Edukacji. Jej prestiż i rekomendacje
uczestników kursu sprawiają, że zaliczana jest do elity najlepszych
szkół językowych na świecie. Szkoła realizuje programy metodyczne
dla młodzieży, dorosłych, kadry zarządzającej i nauczycieli oraz oferu-
je zajęcia fakultatywne, staże i praktyki zawodowe. W ofercie jej kur-
sów znajdziesz szkolenia na poziomie ogólnym, egzaminacyjnym
(Cambridge, PITMAN, TOEFL, TOEIC, IELTS) i specjalistycznym. 

International House in Dublin

IH to jedna z pierwszych na świecie organizacji zajmujących się na-
uczaniem języków obcych i szkoleniem nauczycieli. Założona została
w Londynie w 1953 roku. Od tego czasu IH rozwinęła się w organiza-
cję międzynarodową zrzeszającą ponad 120 szkół w 35 krajach. Jed-
na z nich znajduje się w centrum Dublina, której oferta zawiera oprócz
całej gamy kursów językowych również High School Programe, pro-

gram metodyczny dla nauczycieli języka angielskiego oraz program
łączący nauczanie językowe z uzyskaniem zatrudnienia (nauka+pra-
ca), bezpłatnego stażu lub praktyki w firmie. Decydując się na pro-
gram „nauka + praca” otrzymasz wiedzę teoretyczną i praktyczną na
temat pisania CV i listów motywacyjnych oraz będziesz wiedział jak
poradzić sobie z tymi najtrudniejszymi pytaniami w rozmowie o pracę.
W trosce o Twój sukces będziesz pod szczególną uwagą kadry lektor-
skiej, której entuzjazm i zaangażowanie jest zarażające dzięki czemu
prowadzone przez nią zajęcia są interesujące i przynoszą oczekiwane
rezultaty. Możesz być pewien, że będziesz miał sporo okazji do zwe-
ryfikowania nabytej podczas zajęć wiedzy w luźnych konwersacjach
z sympatycznymi mieszkańcami Dublina. 

Emerald Cultural Insitute 

Nauka języka angielskiego w kraju anglojęzycznym może być nie-
zwykle szybka i skuteczna. Warunek? Musi odbywać się w szkole od-
powiadającej najwyższym standardom. Taki warunek spełnia ta szko-
ła, która położona jest w eleganckiej dzielnicy Dublina w zielonej sce-
nerii w odległości krótkiej jazdy środkami komunikacji miejskiej od
centrum miasta. Szkoła ta jest jedną z nielicznych placówek języko-
wych w Irlandii, która prowadzi metodyczne zajęcia dla nauczycieli ję-
zyka angielskiego realizowanych w ramach Funduszu Europejskiego.
Tematyka tych kursów obejmuje różne obszary wiedzy, między inny-
mi materiały i metodykę nauczania języka angielskiego. Ich zadaniem
jest bowiem umożliwić doświadczonym nauczycielom języka posze-
rzyć wiedzę i rozwijać umiejętności w wielu dziedzinach anglistyki.
Priorytetem wszystkich oferowanych przez szkołę kursów jest dosko-
nalenie języka. Korzystając z jej bogatej oferty programów nauczania
możesz osiągnąć wysoki stopień zaawansowania językowego, który
pozwoli Ci samodzielnie kreować własnym rozwojem i zwiększać
szanse na zatrudnienie poza granicami własnego kraju. Z myślą o To-
bie szkoła umożliwia naukę w niewielkich, międzynarodowych gru-
pach dbając o indywidualne potrzeby każdego z jej uczestników. 

Active language Learning 

Szkoła oferuje naukę języka angielskiego na najwyższym poziomie
nauczania w eleganckiej dzielnicy na peryferjach miasta Dublina dzię-
ki czemu zyskujesz komfortowe warunki do nauki i aktywnego wypo-
czynku. Szkoła zajmując trzy piętra nowoczesnego budynku, prowa-
dzi nauczanie w małych grupach co sprawi, że wypełnisz swój czas
w 100%, a laboratoria językowe ułatwią Ci szybsze osiągnięcie zamie-
rzonych efektów. Możesz być pewien, że szkoła wyposaży Cię w prak-
tyczną umiejętność korzystania z nabytej podczas kursu wiedzy, byś
mógł zaspakajać własne aspiracje zawodowe i towarzyskie. 

English in Dublin

Szkoła powstała w odpowiedzi na potrzeby wielu słuchaczy poszuku-
jących placówki metodycznej gdzie grupy są niewielkie, a uwaga nauczy-
ciela skupiona jest na jej uczestnikach co zwiększa szanse na konwersa-
cje. Położona w samym sercu Dublina oferuje kursy przygotowujące do
egzaminów z języka angielskiego oraz kursy standardowe i specjalistycz-
ne. Jako jedna z niewielu szkół językowych oferuje nauczanie w godzi-
nach wieczornych, która jest ofertą adresowaną do osób pracujących
w ciągu dnia. Szkoła została założono w 1986 roku i do dnia dzisiejszego
oferuje nauczanie na najwyższym, rekomendowanym poziomie. 

DUBLIN

Atlantic School of English

Gdzie znajdziesz lepsze miejsce do nauki języka angielskiego jak
nie w Galway, miasta znanego z gościnności, oszałamiającego pięk-
na krajobrazów i wybrzeży, bogactwa muzyki, teatru i tradycji literac-
kich? Łatwo więc zrozumieć dlaczego tak wielu słuchaczy wybiera tę
szkołę, która kultywuje tradycje zachodniego wybrzeża Irlandii i stwa-
rza przyjazny klimat do nauki i wypoczynku. Będąc słuchaczem jej
kursów będziesz mógł zweryfikować dotychczasowe doświadczenia
i zdolności językowe ćwicząc wymowę i poprawność konstrukcji gra-
matycznych, słuchania ze zrozumieniem i pisania. Takie umiejętności
docenisz w trakcie pisania korespondencji, raportów, sprawozdań lub
przygotowując prezentacje w języku angielskim dla swojego szefa lub
klienta. Dodatkową korzyścią wyniesioną z tych zajęć są przyjaźnie
jakie zawiązuje się na całe życie. Ta niepowtarzalna atmosfera szkoły
i miasta sprawi, że zechcesz tu jeszcze kiedyś powrócić. 

Galway Cultural Institute 

Ta duża nowoczesna szkoła językowa została zaprojektowana
specjalnie na potrzeby placówki metodycznej i prowadzonych przez
nią kursów dla dzieci, młodzieży i dorosłych (również po 50 roku ży-
cia). Jeżeli zdecydujesz się na kurs w tej szkole to oprócz zajęć
w klasie będziesz mógł korzystać z laboratorium językowego wypo-
sażonego w oprogramowanie do samodzielnej nauki języka, pra-
cowni komputerowej z możliwością dostępu do Internetu oraz bi-
blioteki zawierającej bogaty zbiór literatury, słowników, kompen-

diów gramatycznych oraz materiałów do nauki indywidualnej. W ra-
mach kursu otrzymasz materiały opracowywane przez metodyków
szkolnych obejmujące zagadnienia z języka ogólnego, specjali-
stycznego lub egzaminacyjnego i będziesz mógł korzystać z zajęć
uzupełniających, które są okazją do praktycznego doskonalenia ję-
zyka oraz poznania kultury i piękna krajobrazu Irlandii. Program ten
obejmuje: wycieczki do Bunratty Castle, Burren, Klify Moher lub na
Wyspy Aran, wspólne wyjścia do pubów, na koncerty i do teatru
oraz zajęcia sportowe (golf, tenis, windsurfing, wędkowanie czy jaz-
da konna). 

Cork Language International

Szkoła założona w 1975 roku zdobyła uznanie i reputację na rynku
szkoleń językowych za jakość i wysoki akademicki poziom nauczania
oraz atrakcyjny pakiet zajęć fakultatywnych, który umożliwia poznanie
nietylko języka, ale również kultury i obyczajów Zielonej Wyspy. Pomimo

ogromnych rozmiarów tej szkoły, jej personel tworzy miłą i rodzinną at-
mosferę dzięki czemu możesz być pewnien, że w każdej chwili możesz
liczyć na wsparcie lub cenną radę. Szkoła zapewni Ci pomoc i wsparcie
w Twoich przygotowaniach do egzaminu Cambridge, IELTS, TOEIC,
TOEFL, TIE. Wyjątkową i specjalną ofertą kursów proponowanych przez
szkołę stanowi program Foundation Courses. Szkoła oprócz wymaga-
nych certyfikatów organizacji czuwających nad jakością nauczania, po-
siada certyfikat ACELS, ISO 9000-2000, EAQUALS. 

The University of Limerick Language Centre

Limerick to malowniczo położone miasto w dorzeczu Shannon,
które 1000 lat temu zostało założone przez Wikingów. Miasto ofe-
ruje swoim turystom wiele atrakcji kulturalnych oraz miłą atmosferę
do nauki i wypoczynku. Oprócz historycznych zabytków i malowni-
czego krajobrazu, miasto może poszczycić się znakomitym Uni-
wersytetem, który został powołany do życia jako niezależna pla-
cówka edukacyjna w 1972 roku przez rząd Irlandii. Od tego czasu,
corocznie około 10.000 studentów z całej Irlandii (w tym kilkuset

studentów spoza kraju) pobiera w niej nauki na sześciu wydzia-
łach, m. in.: edukacji, biznesu, elektroniki i informatyki. Jego Cen-
trum Językowe oferuje wszystkie udogodnienia potrzebne współ-
czesnej placówce edukacyjnej tj. świetnie wyposażone multime-
dialne centrum szkoleń językowych z dostępem do Internetu
i otwartą przestrzenią do nauki samodzielnej oraz biblioteką oferu-
jącą bardzo bogate zbiory własne. 

Centrum Językowe będąc ośrodkiem egzaminacyjnym TOEIC,
prowadzi przygotowanie do najważniejszych egzaminów języko-
wych. Decydując się na naukę w tej szkole nabywasz praktycznych
umiejętności dopasowanych do wymagań europejskiego rynku
pracy. 

International House, Belfast

International House oferuje kursy języka angielskiego w swojej no-
wootwartej szkole w Belfaście, jednym z najbardziej interesujących
miast Irlandii. Szkoła mieści się przy University Street, w samym sercu
uniwersyteckiej części miasta. Dzielnica pełna jest studenckich ba-
rów, restauracji i sklepów i oddalona od centrum dystansem 10-cio
minutowego spaceru. Szkoła oferuje bogaty program kursów dla
osób rozpoczynających naukę i dla tych, którzy przygotowują się do
ważnych egzaminów językowych. Dodatkowo szkoła oferuje pro-
gram, którego ukończenie daje możliwość uzyskania płatnej pracy.
Jest to z pewnością szkoła warta polecenia i miejsce, które słynie
z otwartości, ciepła oraz gościnności, zaś obcokrajowcy są tam za-
wsze i wszędzie mile widziani.

Irlandia Irlandia

CORK

GALWAY

LIMERICK
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LAL (Sliema) 

Malta ma do zaoferowania więcej niż zwykłe wakacje nad morzem.
Historyczne dziedzictwo wyspy udokumentowane jest architekturą pre-
historycznych swiątyń i chrześcijańskich katedr. Unikalny charakter –
wyspa zawdzięcza interesującej mieszance kultur i wpływów, jakim pod-
legała w trakcie swojej wielowiekowej historii. Angielski jest drugim urzę-
dowym językiem na Malcie, a szkoła LAL oferuje możliwość spędzenia
wspaniałych „językowych wakacji”. Będąc studentem tej szkoły możesz
oczekiwać najwyższych standardów naucznia i doskonałych warunków
zakwaterowania. Tę gwarancję daje Ministerstwo Edukacji Malty (FEL-
TOM), które uznało szkołę za profesjonalny ośrodek metodyczny. Ko-
rzystając z nauki w tej szkole będziesz miał okazję wybrać ofertę kursu
na miarę własnych potrzeb i posiadanej wiedzy oraz podziwiać śród-
ziemnomorską wyspę uczestnicząc w programie zajęć fakultatywnych,
które są integralną częścią pobytu. Szkoła jest członkiem organizacji, ta-
kich jak: ALTO czy FIYTO, zrzeszających elitarne szkoły językowe. 

Sprachcaffe Malta (St. Julians) 

Szkoła położona jest daleko od zgiełku miasta na rozległym kam-
pusie obejmującym oprócz kilkunastu sal lekcyjnych, również wła-
sny pełnowymiarowy basen, bar, dyskotekę, restaurację, a także
ogród z licznymi miejscami do wypoczynku przed gorącymi promie-
niami słońca, które „penetrują” wyspę przez okrągły rok. Szkoła
stwarza idealne warunki do nauki języka angielskiego i zapewnia za-
kwaterowanie na terenie kampusu. Jej szeroki wachlarz kursów na
wszystkich poziomach naucznia umożliwia rozpoczęcie nauki w każ-
dy poniedziałek. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowanych
maltańskich native speakers w stylowych i dobrze wyposażonych
klasach. Rozpoczynając kurs w tej szkole będziesz mógł przygoto-
wać się do egzaminów językowych lub nabyć niezbędnego słownic-
two byś mógł realizować się w pracy i nauce. Ponadto w ramach za-
jęć fakultatywnych będziesz miał okazję zdobyć stopień nurkowy lub
uczestniczyć w organizowanej wycieczce na safari. 

The European School of English (St. Julians) 

St Julians – największe centrum rozrywki na wyspie położone w od-
ległości 15-20 minut drogi od stolicy kraju La Valetta. Niegdyś rybacka
wioska, obecnie ulubione miejsce młodzieży i osób dorosłych, którzy
przyjeżdżają własnie tutaj, by skorzystać z oferty kursów językowych
ESE. Szkoła powstała w 1996 roku i do dnia dzisiejszego gości słucha-
czy z całego świata. Szkoła oprócz rekomendacji Maltańskiego Depar-
tamentu Edukacji, uzyskała akredytację międzynarodowego stowarzy-
szenia szkół językowych uczących obcokrajowców – IALC. Dla dzieci
i młodszej młodzieży szkoła oferuje kursy wakacyjne z dużą dawką za-
jęć sportowych, zaś dla starszej młodzieży i dorosłych – stacjonarne
kursy całoroczne i biznesowe na różnych poziomach zaawansowania
językowego. Zajęcia prowadzone są w nowoczesnym budynku poło-
żonym w samym sercu miasta. Do dyspozycji studentów pozostają:
klimatyzowane sale lekcyjne – co ma istotne znaczenie w gorącym kli-
macie, pracownia komputerowa z dostępem do internetu, sala telewi-
zyjna z video, księgarnia, kawiarnia, taras widokowy oraz świetlica.
W sezonie letnim studenci mogą korzystać z prywatnej plaży z base-
nami lub otwartego morza. 

Clubclass (Swieqi) 

Szkoła położona jest w spokojnej i bezpiecznej dzielnicy miesz-
kaniowej, w spacerowej odległości od centrum St. Julian’s. Szkoła
wchodzi w skład niezależnych placówek metodycznych dzięki cze-
mu panuje tu rodzinna atmosfera. Jeśli zdecydujesz się na naukę
w tej szkole nie tylko będziesz mógł popracować nad swoją spraw-
nością językową i umiejętnością komunikowania się w języku an-
gielskim, ale również będziesz miał okazję zadbać o własną spraw-
ność fizyczną. Do Twojej dyspozycji będą centra fitness, basen
z podgrzewaną wodą i pod gołym niebem, sauna, jakuzi, sala gim-
nastyczna, kafejka i restauracja. Będziesz miał mnóstwo okazji do
szlifowania gramatyki i płynności mówienia w języku angielskim
gdyż zarówno sale metodyczne, jak i zakwaterowanie oraz obiekty
rekreacyjne znajdują się pod jednym dachem. Szkoła jest człon-
kiem Quality English. 

Britania College (La Valetta) 

Szkoła położona jest w centrum stolicy Malty – La Valetta – stoli-
cy, która ze względu na swoją wyjątkowość i historyczne zabytki
znalazła się na liście UNESCO. Od 25 lat szkoła jest miejscem, do
którego przyjeżdżają osoby pragnące „zanurzyć się” w mendrach
językowych oraz w dziedzictwie kulturowym Malty czemu sprzyja
subtropikalny klimat i położenie szkoły w sąsiedztwie największych
zabytków wyspy. Szkoła jest szczególnie znana w środowisku biz-
nesowym gdyż od lat prowadzi kursy językowe dla profesjonalistów
i specjalistów różnych branż z całego świata. Podejmując naukę
w tej szkole będziesz mógł zweryfikować słownictwo z zakresu
branży lub zawodu jaki wykonujesz. Z tą szkołą będziesz mógł się
przygotować do egzaminów językowych z IELTS, CAMBRIDGE
(PET, FCE, CAE). 

B. E. L. S. 

Oddalona od Malty o 6 km wyspa Gozo jest pełna soczystych
kolorów i cudownych zapachów. Przyjazna i otwarta natura miesz-
kańców tej wyspy sprawi, że będziesz miał sporo okazji do konwer-
sacji w języku angielskim i nawiązywaniu nowych międzynarodo-
wych przyjaźni. Szkoła położona jest kilka minut spacerkiem od
niewielkiej miejscowości Kercem i stolicy wyspy – Victorii. Budynek
szkoły z jednej strony otaczają pachnące ogrody, z drugiej zaś sło-
neczne tarasy i odkryty basen. Gdzie indziej jak nie tu powinieneś
rozpocząć swoją intelektualną podróż z językiem angielskim. Uzu-
pełnieniem programu metodycznego są zajęcia fakultatywne, które
sprawią, że czas spędzony w tej szkole będzie dobrze wykorzysta-
ny na zdobycie odpowiednich kwalifikacji językowych, by zyskać
przewagę na rynku pracy. Oferta szkoły adresowana jest do osób
ambitnych pragnących odnieść sukces w życiu zawodowym i pry-
watnym. 

IH Gozo 

IH to jedna z pierwszych na świecie organizacji zajmujących się na-
uczaniem języków obcych i szkoleniem nauczycieli. Założona została
w Londynie w 1953 roku. Od tego czasu IH rozwinęła się w organizację
międzynarodową zrzeszającą ponad 120 szkół w 35 krajach. Jedna
z nich znajduje się na Gozo – drugiej co do wielkości z wysp Malty. W od-
różnieniu od ruchliwej sąsiedniej wyspy, wydaje się być ona oazą spoko-
ju i bezgranicznego piękna. W takim klimacie szkoła oferuje kursy języka
angielskiego na wszystkich poziomach zaawansowania językowego
w małych, międzynarodowych grupach. Uczestnicząc w tych zajęciach
będziesz mógł doskonalić umiejętność efektywnego komunikowania się
na codzień w języku angielskim poszerzając swój zasób słów oraz zdol-
ności mówienia, rozumienia języka mówionego, pisania i czytania. Dzię-
ki temu ze zrozumieniem będziesz mógł swobodnie czytać gazetę anglo-
języczną, słuchać audycji radiowej oraz oglądać programy telewizyjne.
Uzupełnieniem nauki jest organizowany przez szkołę program zajęc fa-
kultatywnych, które stanowią integralną część praktycznego doskonale-
nie wiedzy zdobytej na zajęciach oraz poznawanie kraju i jego tradycji. 

Malta i Gozo

GOZO

MALTA


